Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

PROCESSO SELETIVO 2023 - PPGDOC

CONVOCAÇÃO

 A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC 2023 designada pela Portaria 02/2021

PPGDOC/IEMCI/UFPA e no uso de suas atribuições, torna público a convocação dos(as) candidatos(as)

relacionados(as) abaixo, aprovados(as( e não classificados(as), mediante a necessidade de preencher

02 (duas) vagas, no âmbito do Edital nº 02/2022 PPGDOC/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 01 e 02,

disponibilizadas em função de dois professores permanentes do programa terem manifestado interesse

em disponibilizar vagas para orientação.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS - CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOTA

42345 6,58

42102 6,54

Belém, 18 de janeiro de 2023.

______________________________________________
Comissão Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA